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DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA

!

Ndmero 190/12
EXcMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE AvVILA
ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION

EpbicTo

ANUNCIO relativo a citacién para notificacién por comparecencia del requerimiento para la de-
signacién de bienes al apremiado.

De conformidad con lo establecido en el art. 112 Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tri-
butaria, habiéndose intentado la practica de la notificacion en el domicilio de los sujetos pasivos
0 sus representantes, que se relacionan, al objeto de notificar el requerimiento para la designa-
cién de bienes al apremiado y, no habiéndose podido practicar ésta por causas no imputables a
la Administracion es por lo que se realiza la presente citacion a las siguientes personas y por los
expedientes que se relacionan:

NOMBRE NIF EXPEDIENTE

AGUILERA RODRIGUEZ EULALIO * 615529 2001EXP01005493
ALBARRAN SANCHEZ FRANCISCO 1774588T 2004EXP01000637
ALONSO JULIA HEROS * 1518176 2004EXP01001169
ANDRINO ANDRINO ALFREDO 6497006N 2001EXP01002610
ARIAS GARCIA MIGUEL 4227314Y 2001EXP0O1006179
ARROYO GARCIA BENITO 6138339F 2001EXP01008089
ASENSIO ASENSIO CATALINA * 1660418 2001EXP01002030
AYALA MARTIN FRANCISCO * 3228375 2001EXP0O1006121
AZANEDO VAHILLO FELISA 171X 2001EXP01003793
BARBERO TRUCES JUAN MANUEL * 1651621 2001EXP0O1001275
BARBOSA LOPEZ LUIS * 1658508 2001EXP0O1001877
BELLIDO HERNANDEZ ABUNDIO * 624132 2001EXP01006062
BERNALDO DE QUIROS SEGOVIA MARIANO * 885735 2002EXP01001049
BIZNIETO SANSEGUNDO AURORA * 633553 2001EXP01007060
BLANCO PARIENTE ANTONIA * 632675 2001EXP01006969
BLAZQUEZ CASTRO LAUREANO * 00057606 2001EXP01002412
BLAZQUEZ HERRANZ BENITO 123456787 2001EXP01001231
BLAZQUEZ MARTIN LORENZO * 15632905 2004EXP01000502
BORRO ROSADO ALEJANDRO * 618583 2001EXP0O1005707
CAMPELO DOMINGUEZ ANTONIO * 641669 2001EXP0O1007731
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NOMBRE

CANO ZURDO MARCELINO
CARRACEDO JIMENEZ CARMEN
CLAUDE BARTHELEMY MARC RENE
COCA MOYANO MARIA HDOS
COMUNIDAD DE PROPIETARIOS NAVAS DEL
MARQUES (LAS)

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS SOTILLO DE
LA ADRADA

CORDOBA CORDOBA PATROCINIO
CORDOBES CASTANAR AUGUSTO
CRUZ BRAVO EDUARDO DE LA
CRUZ DE LA CRUZ LUIS DE LA
CRUZ VALES JESUS DE LA

DIAZ DIAZ M CARMEN

DIAZ SANCHEZ VICTORINO

ELIAS

ESPADA MORENO M CARMEN
ESPANA ESPANA FERNANDO
ESPINOSA GARCIA VEGA RAFAEL
FELIPE SANCHEZ ANASTASIO
FERNANDEZ EXPOSITO LEONCIO
FERNANDEZ GARCIA SANTIAGO
FERNANDEZ SANCHEZ JUAN
GALAN HIPOLITO

GALLEN CUELLO CARMEN

GARCIA FERNANDEZ CATALINA
GARCIA GARCIA VICTORIANO
GARCIA GONZALEZ FRANCISCO
GARCIA HERRERA TOMAS (HROS)
GARCIA LOZANO PEDRO

GARCIA MARTIN DANIEL

GARCIA MARTIN EUGENIA

GARCIA MATEOS MANUELA
GARCIA PASCUAL MAGDALENA
GARCIA PELAEZ OVIDIO

GOMEZ BLAZQUEZ JOSE HIJOS DE
GOMEZ GARCIA EUSEBIO

GOMEZ LOPEZ ANTONIO

NIF
* 659921
* 1516066
* 1311398
99099999

* 5264820

* 5264840
3990367M
* 61774
* 641570
* 641998
* 1625118
* 1312082
* 618451
* 1656228
* 3223155
* 636651
* 579541
623295H
* 1657762
* 1650922
58N
* 1650194
37028402N
* 1308035
* 88451
123456787
6391073V
* 603738
3785297A
* 3454679
6492170Y
* 00079792
* 885630
* 1480020
* 1992676
* 612994

EXPEDIENTE
2001EXP01008669
2007EXP01002607
2004EXP01001849
2001EXP01009349

2011 EXP0O1007959

2011 EXP0O1007958
2001EXP01005479
2001EXP01005578
2001EXP01007718
2001EXP0O1007 746
2004EXP01002557
2002EXP01004358
2004EXP01000498
2001EXP01008779
2006EXP01000188
2001EXPO1007337
2001EXP01004634
2001EXP01005840
2001EXP0O1001796
2003EXP01000855
2001EXP01006554
2001EXP01005323
2001EXP0O1007786
2004EXP01002102
2004EXP01002123
2001EXP01006630
2005EXP0O1003773
2001EXP01004861
2001EXP01008184
2002EXP01007266
2005EXP01000149
2001EXP01005703
2002EXPO1007 774
2004EXP01000872
2007EXP01003066
2001EXP01005396
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NOMBRE

GOMEZ MUNOZ MATILDE

GOMEZ NAVARRO QOTILIO

GOMEZ PEINADO JESUS MARIA
GOMEZ RUBIO FAUSTINO

GOMEZ SAUGAR JULIA HROS
GONZALEZ COJO FRAILAN HROS
GONZALEZ FERNANDEZ FELICIANO
GONZALEZ FERNANDEZ FELIX
GONZALEZ FUENTE LUIS
GONZALEZ GARCIA JESUS
GONZALEZ GONZALEZ JUAN
GONZALEZ GONZALEZ MARIANO
GONZALEZ GONZALEZ MARIANO
GONZALEZ JIMENEZ JUAN LEON
GONZALEZ LOPEZ DEOGRACIAS
GONZALEZ LOPEZ MARIA
GONZALEZ MARTIN LEOPOLDO
GONZALEZ MUNOZ PEPA
GONZALO TOLEDANO MANUEL
GUILLEN DOMINGO AGUSTIN
HERNANDEZ COCA IRENIA
HERNANDEZ GONZALEZ FELIX
HERNANDEZ HERNANDEZ ALEJANDRO
HERNANDEZ JIMENEZ TOMAS
HERNANDEZ MUNOZ GREGORIO
HERNANDEZ ROLLON FELIX
HERRANZ MARTIN DE QUIROS JUAN
HUERTAS DE DIEGO DAVID
HUERTAS DE LA HIJA TOMAS
IZQUIERDO NAVAS FILEMON
JIMENEZ DIAZ JUSTINIANO
JIMENEZ GONZALEZ VICENTE
JIMENEZ HERNANDEZ LORENZO
JIMENEZ JIMENEZ CLAUDIA
JIMENEZ JULIAN

JIMENEZ PESO DEMETRIO
JIMENEZ PRIETO MARIA PIEDAD
JIMENEZ SANCHEZ EUSEBIA

Viernes, 20 de Enero de 2012

NIF
* 885632
1234567827
* 641949
6492216Y
* 1660301
* 1992177
* 4852361
* 631501
* 1659155
* 1547373
1650688
* 658712
4429942
353P
* 1651965
* 637316
6541568T
* 1620345
* 1660285
F Y29209
¥ 662431
99099999
6433001Q
* 1656674
* 1992485
123456787
* 1656399
51879371L
* 1309916
* 1660255
* 636130
6472767S
* 631330
6432802R
* 00024903
* 887847
6433004L
* 624707

*

*

EXPEDIENTE
2002EXP0O1007776
2001EXP0O1007455
2001EXPO1007 741
2004EXP0O1000510
2002EXP01007369
2001EXP01008955
2001EXP01001339
2001EXP01006830
2004EXP01001850
2004EXP01001515
2008EXP01003405
2001EXP01008570
2001EXP01006623
2001EXP01006414
2001EXP01001365
2001EXP0O1007397
2001EXP01008360
2004EXP0O1001757
2001EXP01002044
2002EXP01008626
2001EXPO1001931
2004EXP01001922
2002EXP01002491
2001EXP01006807
2007EXP01003076
2001EXPO1007121
2001EXP01006734
2003EXP01001005
2004EXP01001844
2001EXP01002046
2004EXP01002314
2004EXP01000655
2001EXP01006812
2001EXP01001808
2003EXP01002274
2004EXP01001831
2004EXP01001925
2001EXP01006344
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NOMBRE NIF EXPEDIENTE

JIMENEZ TORRES MARIA * 1310492 2002EXP01004194
JIMENO RIVERO VIRGILIA * 637861 2001EXP01007430
LA CIBELES SA * 1656705 2001EXP01006813
LANCHAS GARCIA CLOTILDE * 1660239 2001EXPO1007781
LANCHAS LORENZO MANUEL 3346311H 2004EXP01001837
LANCHO GARBIN PATROCINIO * 613934 2001EXP01005435
LOPEZ CARRERAS MANUELA * 1651067 2001EXP01005450
LOPEZ GALLEGO DOLORES * 662390 2001EXP01008983
LOPEZ SANCHEZ AURELIA 50298 2004EXP01001842
LUMBRERAS FELIPA HROS 5258726Y 2006EXP01000898
MACARRO GARCIA ALFONSO * 631249 2001EXP01006776
MADRID GONZALO * 625616 2001EXP0O1008717
MARCOS RODRIGUEZ PURIFICACION * 614019 2001EXP01005461
MAROTO RODRIGUEZ ROMAN * 631250 2001EXPO1006777
MARTIN CIRIACO HROS ¥ 4847522 2002EXP01007743
MARTIN GARCIA PAULA * 1652201 2001EXP01001375
MARTIN GONZALEZ ELIAS * 1656220 2001EXP01006626
MARTIN GUTIERREZ VALENTINA * 658441 2004EXP0O1000615
MARTIN LEON HROS * 1621133 2004EXP01001969
MARTIN MARTIN INES * 645770 2001EXP01008256
MARTIN MARTIN MIGUEL * 00031041 2001EXP01008912
MARTIN PEREZ TEOFILO * 00031432 2002EXP01006900
MARTINEZ HERRANZ MARIANO * 00032232 2001EXP01004938
MEDINA ALONSO MARIANO * 613959 2001EXP01005445
MIGUEL ESCUDERO CARLOS DE * 633098 2001EXP01007001
MIJALLO MACHERO SIXTO 994199R 2004EXP01000810
MONTERO PRIETO MARIA * 661821 2004EXP01002310
MORALES MARTIN MIGUEL ¥ 641947 2001EXP0O1007740
MORCUENDE GARCIA TEOFILO * 613951 2001EXP01005443
MORENO BLAZQUEZ ANASTASIO * 1535139 2003EXP01002269
MUNIZ RUIZ DIONISIO * 1651396 2001EXP01005750
MUNOZ DE LA PAZ JUANA * 612949 2001EXP01005370
MUNOZ HERRANZ TOMAS * 1309912 2003EXP0O1001773
MUNOZ ROMERO ISABEL * 4852460 2001EXP01006961
NAVARRO LOPEZ JUAN MANUEL * 588800 2001EXP01004833
NIEVA MARTIN AMPARO * 639017 2001EXP01007532
NIEVA SAN SEGUNDO FELIPA * 1991666 2001EXP01001648
NUNEZ MARTIN M ADORACION 6413093A 2006EXP01001049
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NOMBRE

OCANA MONTERO JOSE

OLMO CALERO MARIA

PABLO QUIROS FELIX

PAJARES JIMENO VICENTE
PALENCIA ANSELMA

PALOMO REY EMILIO

PANIZO CARLOS

PATRIMONIO SINDICAL UGT
PERALTA CRESPO FERNANDO
PEREZ RODRIGUEZ ALBERTO
PERIBANEZ RODRIGUEZ FELICIANO
PINEDA GOMEZ JOSE

QUERO CASADO NICOLAS
RAMIREZ GUERRO JACINTO
RAMIREZ MANGUITO ROMUALDO
RAMOS VENTURA

RODRIGUEZ BURGOS LORENZO
RODRIGUEZ DIEZ FELISA
RODRIGUEZ MATAS FELIX

RODRIGUEZ PINDADO GERMAN FAUSTINO

ROMO FERNANDEZ ELEUTERIO
ROZAS COBOS VICENTE

RUIZ ARCADIO Y OTROS

RUIZ RAFAEL

SANCHEZ BARBOSA MARIA
SANCHEZ CALLE BONIFACIA
SANCHEZ DIAZ CLEOFE
SANCHEZ ELENA DEMETRIO
SANCHEZ FUENTES RAMIRO
SANCHEZ GARCIA BONIFACIO
SANCHEZ GARCIA FELIPE
SANCHEZ GOMEZ HILARIO
SANCHEZ IZQUIERDO JUSTO
SANCHEZ MARTINEZ ADORACION
SANCHEZ SANCHEZ MIGUEL
SANCHEZ SANCHEZ TOMAS
SANCHEZ VIZCAINO JUAN
SARDINA LOPEZ FRANCISCO JAVIER

Viernes, 20 de Enero de 2012

NIF
* 1656728
6415808G
* 1516685
735E
* 660782
* 1650845
* 00036834
* 619867
* 613973
* 1650609
* 1649398
771N
* 1650170
* 586318
¥ 64541
* 658703
* 616198
* 1625094
6467296H
6383998A
* 642434
* 1540969
67937H
* 1476703
* 636505
* 1621489
* 1650173
* 1990073
* 586464
6470551F
7347206V
1079761A
* 636544
* 1658346
* 3228695
50927335E
* 592730
2085183A

EXPEDIENTE
2001EXP01006773
2004EXP01001827
2001EXP01008787
2001EXP01008997
2001EXP01008715
2001EXP01001257
2001EXP01001720
2001EXP0O1005797
2001EXP01002314
2001EXP01005409
2004EXP01002143
2001EXP01006657
2004EXP01000753
2001EXP01004797
2001EXP01008210
2001EXP01008568
2001EXP01005522
2004EXP01002539
2001EXP01001266
2004EXP01001943
2001EXPO1007772
2001EXP01004485
2001EXP01001410
2004EXP01001968
2001EXP0O1007313
2004EXP01001563
2001EXP01005321
2001EXP01008426
2001EXP01004811
2003EXP01002338
2004EXP01001564
2001EXP01004894
2001EXP01007319
2006EXP01001038
2005EXP0O1003113
2005EXP01004326
2004EXP01001934
2002EXP01003140
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NOMBRE NIF EXPEDIENTE

SAUGAR FELIPA HROS * 1517342 2007EXP01003035
SOCIEDAD LA VINA * 00152469 2001EXP01004341
SOTO DE VELAZQUEZ LUIS 6386624F 2001EXP01006017
SUAREZ MARTINEZ M SANTA 76166924D 2001EXP01007801
VALDIVIA MOLINA GASPAR 3555497 2001EXP01004239
VAZQUEZ JESUS HDA * 1649352 2004EXP01002142
VILLENA REDONDO GABRIEL 170D 2004EXP01002075
VIVIENDAS SOCIALES DEL VALLE DEL TIETAR SA A 28471852 2001EXP01009522
YEDRA MARTIN CARLOS * 00049917 2004EXP01002175
ZURDO MAROTO FELIX * 1309881 2004EXP01001839

En su virtud, se cita a los anteriores sujetos pasivos, obligados tributarios o representantes a
que comparezcan por si o debidamente representados en los términos del art. 46 Ley 58/2003,
General Tributaria, ante el Organismo Auténomo de Recaudacion de la Diputacion Provincial de
Avila, sito en Pza. del Mercado Chico, 4, 05001 AVILA en el plazo de 15 dias naturales contados
desde el siguiente al de la publicacion del presente anuncio.

Se advierte que, en caso de no comparecer ante el érgano citado en el plazo que se indica,
se produciran los efectos propios de la notificacién desde el dia siguiente a la expiracion del plazo
para comparecer.

En Avila a 17 de enero de 2012
La Jefa de Seccion de Recaudacion Ejecutiva, Nuria Rodriguez Castario
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